

Pojistná smlouva

č. 0141863075

uzavřená mezi smluvními stranami:

Obchodní jméno

sídlo

IČ

zástupce

bankovní spojení

číslo účtu

: **Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,**
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 2742
: Praha 2, Římská 45, 120 00, Česká republika
: 46973451
: Ing. Josef Moravec, předseda představenstva
: ČSOB, a.s. Praha
[REDACTED]
(dále jen "pojistitel")

a

Obchodní jméno

sídlo

IČ

zástupce

: **Město Sokolov**
: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
: 00259586
: Mgr. Petr Kubis, starosta
(dále jen "pojistník")

Článek I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Pojištění se řídí platnými právními předpisy a těmito pojistnými podmínkami pojistitele:
 - Všeobecné pojistné podmínky – obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2024,
 - Doplnkové pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla T.č.: NP/02/2024,
 - Doplnkové pojistné podmínky pro havarijní pojištění vozidel T.č.: NP/03/2024,
 - Doplnkové pojistné podmínky pro dodatková pojištění k pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a havarijnímu pojištění vozidel T.č.: NP/04/2024,
 - Všeobecné pojistné podmínky – obecná část pro obnosové pojištění T.č.: NP/37/2024,
 - Doplnkové pojistné podmínky pro úrazové pojištění T.č.: NP/34/2022,
 - Základní asistenční podmínky – vozidla do 3,5 t T.č.: NP/17/2022,
 - Rozšířené asistenční podmínky – vozidla do 3,5 t T.č.: NP/18/2022,
 - Komfortní asistenční podmínky – vozidla do 3,5 t T.č.: NP/19/2022,
 - Základní asistenční podmínky – vozidla nad 3,5 t T.č.: NP/20/2022,
 - Rozšířené asistenční podmínky – vozidla nad 3,5 t T.č.: NP/21/2022,
 - Základní asistenční podmínky – motocykly T.č.: NP/22/2022,
 - Rozšířené asistenční podmínky – motocykly T.č.: NP/23/2022,
 - Zásady a tabulky pro hodnocení tělesných poškození v úrazovém pojištění T.č.: ŽP/15/2014 – TNU,
 - Kartičky asistenční služby,
 - Záznam z jednání a předmluvní informace,
 - Informační dokument k pojistnému produktu (na základě zákona č. 170/2018 Sb.).
2. Tato pojistná smlouva je sjednána prostřednictvím pojišťovacího makléře **RESPECT, a.s.; IČ: 25146351; Pod Krčským lesem 2016/22, 142 00 Praha 4**. Pojistník pověřuje pojišťovacího makléře vedením, řízením a zpracováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk a veškeré úkony, které se budou týkat této pojistné smlouvy, budou prováděny výhradně prostřednictvím tohoto zplnomocněného makléře, který je jedině oprávněn přijímat smluvně závazná oznámení, prohlášení a rozhodnutí smluvních partnerů. Smluvně závazná opatření předávaná mezi smluvními stranami jsou platná okamžikem jejich doručení zplnomocněnému makléři.
3. Pojištěným je z titulu této pojistné smlouvy pojistník, příp. další subjekty uvedené v příloze č. I této pojistné smlouvy.
4. Dále se smluvně ujednává, že připojištění, odpojištění nebo změna v rozsahu pojištění vozidel bude akceptováno pojistitelem na základě přihlášek/odhlášek zasílaných na emailovou adresu [REDAKCE]. Změna bude provedena k datu doručení emailu + 2 pracovní dny. Úhrada pojistného bude probíhat na základě jednotlivých přihlášek/odhlášek zasílaných na emailovou adresu [REDAKCE]. Uhrazením přihlášky/odhlášky akceptuje pojistník změny v pojistné smlouvě.

Článek II. ROZSAH POJIŠTĚNÍ

1. Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla

- 1.1. Pojištění se sjednává pro vozidla uvedená v příloze č. 1 této pojistné smlouvy. V příloze č. 2 je dále pro každé vozidlo uveden sjednaný typ pojištění (Standard / Nadstandard / Exkluziv / Premium) a rovněž sjednaná dodatková pojištění.

2. Havariijní pojištění vozidel

- 2.1. Pojištění se sjednává pro vozidla uvedená v příloze č. 1 této pojistné smlouvy. V příloze č. 2 je dále pro každé vozidlo uveden sjednaný typ pojištění (Karambol / Jistota / Komfort / Max) a rovněž sjednaná dodatková pojištění.

3. Dodatková pojištění

- 3.1. Pojištění se sjednává pro vozidla uvedená v příloze č. 1 této pojistné smlouvy. V příloze č. 2 jsou dále pro každé vozidlo uvedeny sjednané typy dodatkového pojištění.
Všechny sjednané typy dodatkového pojištění se sjednávají se spoluúčastí 0 Kč.

Pro účely této pojistné smlouvy se výše bonusu v průběhu pojistné smlouvy neupravuje.
Nositelem bonusu je provozovatel vozidla.

Článek III. POJISTNÁ UDÁLOST, OPRÁVNĚNÁ OSOBA, OZNÁMENÍ POJISTNÝCH UDÁLOSTÍ

1. Pokud o vzniku povinnosti pojištěného k náhradě újmy rozhoduje soud nebo jiný oprávněný státní orgán, platí, že pojistitel je povinen poskytnout pojistné plnění teprve dnem, kdy rozhodnutí tohoto orgánu nabylo právní moci.

2. Oprávněnou osobou je subjekt, kterému vznikne při pojistné události právo na pojistné plnění dle této pojistné smlouvy, všeobecných pojistných podmínek pro škodové pojištění a příslušných doplňkových pojistných podmínek.

Vznik škodné události je pojistník/pojištěný povinen oznámit zplnomocněnému makléři elektronickou nebo písemnou formou na adresu:

RESPECT, a.s.

Pod Krčským lesem 2106/22, 142 00 Praha 4



Článek IV. SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ

Tato smluvní ujednání mají vždy přednost před jakýmkoli ujednáními pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek, standardizovaných smluvních/zvláštních ujednání, podmínek zabezpečení apod.

Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla

1. Smluvně se ujednává, že je pro účely této pojistné smlouvy sjednáno nad rámec čl. 3, odst. 1., bod 1.4. DPP T.č.: NP/02/2024 připojištění nákladů právní ochrany. Konkrétní limity plnění pro jednotlivá pojištěná vozidla jsou uvedeny v příloze č. 2 této pojistné smlouvy.

2. Smluvně se ujednává, že se pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla pro účely této pojistné smlouvy vztahuje také na tato připojištění:

- pojištění základní asistence v rozsahu dle asistenčních podmínek T.č.: NP/17/2022, NP/20/2022 a NP/22/2022,

- pojištění úrazu řidiče a nezletilých dětí dopravovaných pojištěným vozidlem v rozsahu dle čl. 8 DPP T.č.: NP/04/2024, přičemž limity pojistného plnění pro jednotlivá pojištěná vozidla jsou uvedeny v příloze č. 3 této pojistné smlouvy,

- pojištění cestovních zavazadel a věcí osobní potřeby v rozsahu dle čl. 9 DPP T.č.: NP/04/2024, přičemž limity pojistného plnění pro jednotlivá pojištěná vozidla jsou uvedeny v příloze č. 2 této pojistné smlouvy,

- dodatkové pojištění živlu, střetu se zvířetem a poškození zaparkovaného vozidla zvířetem v rozsahu dle čl. 7 DPP T.č.: NP/04/2024, roční limit pojistného plnění pro každé pojištěné vozidlo dle přílohy č. 3 této pojistné smlouvy je omezen časovou hodnotou vozidla v době škody.

Havarijní pojištění

3. Odchylně od čl. 5, odst. 6. DPP T.č.: NP/03/2024 se ujednává, že se pojištění vztahuje také na samostatné poškození nebo zničení ráfků a pneumatik pojištěných vozidel.

4. Smluvně se ujednává, že pojistitel poskytne pojistné plnění i v případě požáru definovaného jako oheň vzniklý mimo vozidlo působením přírodních sil nebo jednáním osob, který se rozšířil do prostoru, kde se vozidlo nacházelo a zapříčinil jeho poškození či zničení, oheň způsobený zkratem nebo hořením elektrického zařízení, oheň vzniklý ve vozidle, způsobený technickou závadou nebo jednáním třetích osob. Pojištění se vztahuje také na škody způsobené průvodními jevy požáru, tj. působením tepla/žáru, zplodin hoření vznikajících při požáru a dále působením hasební látky použité při zásahu proti požáru.

5. Ujednává se kategorizace pojistného dle typu vozidla a výše pojistné částky. Pojištění je sjednáno na novou cenu nebo obecnou cenu. Cena nového vozidla včetně výbavy doložená fakturou vystavenou autorizovaným prodejcem nových vozidel v ČR. Pojistitel akceptuje pojistnou částku stanovenou pojistníkem nebo zprostředkovatelem. Stanovení výchozí ceny vozidla pro výpočet pojistného je vždy na straně pojistníka nebo zprostředkovatele. Specifikace pojistných částek je uvedena v příloze č. 3 této pojistné smlouvy.

6. Smluvně se ujednává, že se pojištění vztahuje u každého pojištěného vozidla dle přílohy č. 3 této pojistné smlouvy vždy i na polepy, reklamní nápisy a malby všeho druhu na vozidle. Cena polepů včetně montáže je zohledněna v pojistné částce vozidla.

7. Smluvně se ujednává, že se pojištění vztahuje u každého vozidla vždy i na standardní, nadstandardní a zvláštní výbavu vozidla nebo jiné předměty vztahující se k vozidlu nebo jeho provozu, jejichž hodnota je zahrnuta v pojistné částce vozidla (zvukové a výstražní zařízení/majáky, radiotelefon, videotechniku, tažné zařízení atd.).

8. Smluvně se ujednává, že pojistitel akceptuje způsob zabezpečení jednotlivých vozidel. Zabezpečení vozidla nemá vliv na cenu/sazbu pojistného a pojistitel nebude vyžadovat vyšší typy zabezpečení s ohledem na pojistnou částku.

9. Definice úplné (totální) škody

Pro účely této pojistné smlouvy se ujednává toto znění: Rozumí se takové zničení nebo takové poškození vozidla, které je technicky neopravitelné nebo náklady na opravu jsou rovny nebo převyšují obvyklou tržní cenu vozidla, kterou mělo bezprostředně před pojistnou událostí. V případě totální škody je pojistitel povinen poskytnout pojistné plnění rovnající se ceně vozidla obvyklé v místě a čase bezprostředně před škodní událostí, snížené o reálnou cenu jeho zbytků a výši spoluúčasti. Limitem plnění je výše pojistné částky vozidla dle přílohy č. 3 této pojistné smlouvy.

10. Definice částečné (parciální) škody

Pro účely této pojistné smlouvy se ujednává toto znění: Pojistné plnění při parciálních škodách bude poskytováno v úrovni cen nových dílů a nebude uplatňována amortizace.

Doplňková pojištění

11. Pojištění všech obvodových skel vozidla

Smluvně se ujednává, že se pojištění vztahuje na čelní, zadní, boční a střešní skla oken sloužících k výhledu z pojištěného vozidla včetně autobusů. Pojištění se vztahuje také na panoramatické střechy, střešní okna, dešťové senzory, ochranné fólie.

12. Pojištění všech obvodových skel vozidla

Toto pojištění se pro účely této pojistné smlouvy sjednává se spoluúčastí ve výši 0 Kč.

13. Pojištění všech obvodových skel vozidla

Toto pojištění se pro účely této pojistné smlouvy vztahuje na jednu a každou pojistnou událost v jednom pojistném roce. Pojištění se sjednává pro případ náhlého poškození nebo zničení pojištěných skel havárií, živelní událostí nebo zničení úmyslným jednáním cizí osoby. Při opravě okenních skel v jiném než smluvním servisu nebude uplatněno krácení pojistného plnění.

14. Pojištění úrazu osob dopravovaných pojištěným vozidlem

Pojištění úrazu se vztahuje na počet míst ve vozidle dle velkého technického průkazu vozidla. Sjednané pojistné částky se vztahují na každou osobu.

15. Pojištění úrazu osob dopravovaných pojištěným vozidlem

Toto pojištění se pro účely této pojistné smlouvy sjednává se spoluúčastí ve výši 0 Kč.

16. Pojištění cestovních zavazadel a věcí osobní potřeby

Toto pojištění se pro účely této pojistné smlouvy vztahuje na případ náhlého poškození nebo zničení pojištěných zavazadel a věcí osobní potřeby havárií, živelní událostí nebo odcizením či zničením v důsledku jednání cizí osoby.

17. Pojištění cestovních zavazadel a věcí osobní potřeby

Toto pojištění se pro účely této pojistné smlouvy sjednává se spoluúčastí ve výši 0 Kč.

18. Pojištění GAP

Toto pojištění se pro účely této pojistné smlouvy sjednává pro případ doplatku rozdílu mezi obvyklou cenou vozidla v době škody a pořizovací cenou vozidla pro případ odcizení nebo totální škody. Garantovaná doba dle tohoto pojištění činí 3 roky.

Článek VI.
POJISTNÁ DOBA, POJISTNÉ OBDOBÍ, POJISTNÉ

1. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojistitele.
2. Výše ročního pojistného:

a) Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (POV).....	268.024 Kč
b) Havarijní pojištění (HAV).....	539.723 Kč
c) Dodatková pojištění.....	122.990 Kč
Sleva POV (80%).....	214.419 Kč
Sleva HAV a dodatkového pojištění (72%).....	477.153 Kč
Přirážka (0%).....	0 Kč
d) Pojištění nadstandardních asistenčních služeb.....	0 Kč
Celkové roční pojistné bez DPH.....	239.165 Kč
Upravené roční pojistné bez DPH.....	239.164 Kč
Celkové pojistné za období od 01. 01. 2025 do 31. 12. 2028 bez DPH.....	956.656 Kč

3. Celkové roční pojistné bude použito prostřednictvím peněžního ústavu na základě faktury vystavené pojistitelem na účet pojistitele číslo 2252383/0300 vedený u ČSOB, a.s. Praha. Variabilní symbol je číslo pojistné smlouvy.

Pojistné bude zaplaceno ve 4 čtvrtletních splátkách takto:

1. splátka ve výši **59.791 Kč** do **01. 01.** pojistného roku,
2. splátka ve výši **59.791 Kč** do **01. 04.** pojistného roku,
3. splátka ve výši **59.791 Kč** do **01. 07.** pojistného roku,
4. splátka ve výši **59.791 Kč** do **01. 10.** pojistného roku.

Článek VII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Pojistná smlouva se sjednává na dobu určitou s účinností pojištění od **01. 01. 2025** do **31. 12. 2028**.
2. Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámen s jejím obsahem i se zněním všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a smluvních ujednání, které jsou její nedílnou součástí.
3. Smluvní strany se dohodly, že tuto pojistnou smlouvu je v případě změny pojistných podmínek ze strany pojistitele oprávněna vypovědět kterákoli ze smluvních stran, a to do 30 dnů od oznámení změny pojistných podmínek pojistníkovi.
4. Právní vztahy vzniklé z pojištění dle této pojistné smlouvy se řídí českými právními předpisy a případné spory z těchto právních vztahů budou rozhodovat české soudy. Rozhodčí doložka je pro účely této pojistné smlouvy nepřijatelná.
5. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této smlouvy je nezbytné její uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, do 30 dnů ode dne podpisu smlouvy poslední smluvní stranou, nejpozději do 3 měsíců ode dne podpisu smlouvy, které provede pojistník.
6. Nedílnou součástí této pojistné smlouvy jsou následující přílohy:
 - příloha č. 1 – Seznam pojištěných vozidel,
 - příloha č. 2 – Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a dodatková pojištění,
 - příloha č. 3 – Havarijní pojištění motorových vozidel a dodatková pojištění,
 - příloha č. 4 – Příloha č. 3 ZD_Požadavky na pojištění a Technická specifikace vozidel,

- příloha č. 5 – Příloha č. 4 ZD_Pojistný program – min. podmínky pojištění.

7. Pojistník prohlašuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné podobě tyto dokumenty:
- Všeobecné pojistné podmínky pro škodové pojištění – NP/01/2024,
 - Doplnkové pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla – NP/02/2024,
 - Doplnkové pojistné podmínky pro havarijní pojištění vozidel – NP/03/2024,
 - Doplnkové pojistné podmínky pro dodatková pojištění k pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a havarijnímu pojištění vozidel – NP/04/2024,
 - Všeobecné pojistné podmínky – obecná část pro obnosové pojištění – NP/37/2024,
 - Doplnkové pojistné podmínky pro úrazové pojištění – NP/34/2022,
 - Základní asistenční podmínky – vozidla do 3,5 t – NP/17/2022,
 - Rozšířené asistenční podmínky – vozidla do 3,5 t – NP/18/2022,
 - Komfortní asistenční podmínky – vozidla do 3,5 t – NP/19/2022,
 - Základní asistenční podmínky – vozidla nad 3,5 t – NP/20/2022,
 - Rozšířené asistenční podmínky – vozidla nad 3,5 t – NP/21/2022,
 - Základní asistenční podmínky – motocykly – NP/22/2022,
 - Rozšířené asistenční podmínky – motocykly – NP/23/2022,
 - Zásady a tabulky pro hodnocení tělesných poškození v úrazovém pojištění – ŽP/15/2014 – TNU,
 - Kartičky asistenční služby,
 - Záznam z jednání a předmluvní informace,
 - Informační dokument k pojistnému produktu (na základě zákona č. 170/2018 Sb.).
8. Je-li tato smlouva podepsána elektronickou formou, je podepsána uznávaným elektronickým podpisem. Je-li tato smlouva podepsána fyzicky, vyhotovuje se ve 4 vyhotoveních, z nichž pojistitel obdrží 2 a pojistník a pojišťovací makléř obdrží po jednom.

Za pojistitele:

V Plzni

Ing. Josef Moravec Digitálně podepsal
Ing. Josef Moravec
Datum: 2024.11.08
13:54:24 +01'00'

Za pojistníka:

V Sokolově

Mgr. Petr Kubis



Digitální podpis:
11.11.2024 09:08

PS č. 0141863075

Příloha č. 1 - Seznam pojištěných vozidel

Poř. č.	Kategorie	RZ	Značka	Model	Rok uvedení do provozu	VTP	Objem (ccm)	Výkon (kW)	VIN	Hmotnost (kg)	Počet míst	Provozovatel	Vlastník
1.	Připojné vozidlo do 750 kg		NP		2001		0	0	TK9NP217514AP3355	750	0	Město Sokolov	Město Sokolov
2.	Připojné vozidlo do 750 kg		Maro		2010		0	0	TKMMS030H01MR0005	750	0	Město Sokolov	Město Sokolov
3.	Připojné vozidlo do 750 kg		Maro		2012		0	0	TKMMS030LC1KR2077	750	0	Město Sokolov	Město Sokolov
4.	Osobní automobil 66 - 80 kW		Škoda	Octavia	2012		1 598	77	TMBJT21Z2C2146557	1 700	5	Město Sokolov	Město Sokolov
5.	Osobní automobil 66 - 80 kW		Škoda	Octavia	2014		1 598	66	TMBJF7NE9E0036681	1 887	5	Město Sokolov	Město Sokolov
6.	Osobní automobil 66 - 80 kW		Citroen	Berlingo	2015		1 560	73	VF77JBHY6FJ707336	2 060	5	Město Sokolov	Město Sokolov
7.	Osobní automobil 51 - 65 kW		Dacia	Dokker	2015		1 461	55	UU10SDCH554110687	1 803	5	Město Sokolov	Město Sokolov
8.	Osobní automobil 106 - 115 kW		Škoda	Superb	2016		1 968	110	TMBAH7NP8G7048598	2 000	5	Město Sokolov	Město Sokolov
9.	Osobní automobil 106 - 115 kW		Fiat	Ducato	2017		2 287	110	ZFA2500002C55924	3 000	9	Město Sokolov	Město Sokolov
10.	Osobní automobil 81 - 90 kW		Suzuki	Vitara	2018		1 586	88	TSMLYB21S00470819	1 730	5	Město Sokolov	Město Sokolov
11.	Osobní automobil 66 - 80 kW		Toyota	C-HR	2018		1 798	72	NMTKZ3BXX0R695043	1 860	5	Město Sokolov	Město Sokolov
12.	Osobní automobil 81 - 91 kW		Škoda	Rapid	2017		999	81	TMBER6NH9J4501931	1 645	5	Město Sokolov	Město Sokolov
13.	Osobní automobil 116 kW a více		Toyota	RAV	2022		2 487	131	JTMB63FV20D062830	2 225	5	Město Sokolov	Město Sokolov
14.	Osobní automobil 51 - 65 kW		Dacia	Sandero	2020		999	54	UU1B5220695833423	1 495	5	Město Sokolov	Město Sokolov
15.	Osobní automobil 96 - 105 kW		Citroen	Berlingo	2023		1	100	VR7EZZKXZPJ633813	2 060	5	Město Sokolov	Město Sokolov
16.	Osobní automobil 66 - 80 kW		Ford	Transit	2014		2 198	74	WF0XXXTTGXEJ11886	3 100	3	Město Sokolov	Město Sokolov
17.	Osobní automobil 106 - 115 kW		Škoda	Octavia combi	2023		1 968	110	TMBJJ8NXXRY008966	1 990	5	Město Sokolov	Město Sokolov
18.	Osobní automobil 116 kW a více		Škoda	Kodiaq	2023		1 968	147	TMBLN9NS9R8516015	2 410	5	Město Sokolov	Město Sokolov

PS č. 0141863075

Příloha č. 2 - Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a dodatková pojištění

Poř. č.	RZ	Značka	Model	Limit plnění v mil. Kč	Živel, střet se zvířeti	Živel, střet se zvířetem	Odcizení	Naklady právní ochrany	Čelní sklo		Všechna obvodová skla		Zavazadla		Úraz: SÚ/TN/DNL		Nadstandardní asistence		Základní pojistné	Základní pojistné CELKEM
					Limit 30 000 Kč	Limit 30 000 Kč	Limit 100 000 Kč		Limit	Pojistné	Limit	Pojistné	*osob. a výdělečná činnost	zakl. limit 100/200/20 tis.	Typ	Pojistné				
					Pojistné	Pojistné	Pojistné						Limit	Limit			Pojistné	Nasobek		
1.		NP		P - 150/150				10 000 Kč											775 Kč	775 Kč
2.		Maro		P - 150/150				10 000 Kč											833 Kč	833 Kč
3.		Maro		P - 150/150				10 000 Kč											908 Kč	908 Kč
4.		Škoda	Octavia	P - 150/150				10 000 Kč					20 000 Kč*	1 200 Kč					20 486 Kč	21 686 Kč
5.		Škoda	Octavia	P - 150/150				10 000 Kč					20 000 Kč*	1 200 Kč					20 904 Kč	22 104 Kč
6.		Citroen	Berlingo	P - 150/150				10 000 Kč					20 000 Kč*	1 200 Kč					20 904 Kč	22 104 Kč
7.		Dacia	Dokker	P - 150/150				10 000 Kč					20 000 Kč*	1 200 Kč					15 492 Kč	16 692 Kč
8.		Škoda	Superb	P - 150/150				10 000 Kč					20 000 Kč*	1 200 Kč					27 425 Kč	28 625 Kč
9.		Fiat	Ducato	P - 150/150				10 000 Kč					20 000 Kč*	1 200 Kč					25 335 Kč	26 535 Kč
10.		Suzuki	Vitara	P - 150/150				10 000 Kč					20 000 Kč*	1 200 Kč					18 255 Kč	19 455 Kč
11.		Toyota	C-HR	P - 150/150				10 000 Kč					50 000 Kč*	3 000 Kč					14 696 Kč	17 696 Kč
12.		Škoda	Rapid	P - 150/150				10 000 Kč					20 000 Kč*	1 200 Kč					9 858 Kč	11 058 Kč
13.		Toyota	RAV	P - 150/150				10 000 Kč					20 000 Kč*	1 200 Kč					16 108 Kč	17 308 Kč
14.		Dacia	Sandero	P - 150/150				10 000 Kč					20 000 Kč*	1 200 Kč					7 937 Kč	9 137 Kč
15.		Citroen	Berlingo	P - 150/150				10 000 Kč					20 000 Kč*	1 200 Kč					14 923 Kč	16 123 Kč
16.		Ford	Transit	P - 150/150				10 000 Kč					20 000 Kč*	1 200 Kč					24 876 Kč	26 076 Kč
17.		Škoda	Octavia combi	P - 150/150				10 000 Kč					20 000 Kč*	1 200 Kč					15 584 Kč	16 784 Kč
18.		Škoda	Kodiaq	P - 150/150				10 000 Kč					20 000 Kč*	1 200 Kč					12 725 Kč	13 925 Kč

PS č. 0141863075

Příloha č. 3 - Havarijní pojištění motorových vozidel a doplňková pojištění

Poř. č.	RZ	Značka	Model	Pojistná částka	Varianta	Spoluvčast	Čelní sklo		Všechna obvodová skla		Zavazadla		Úraz: SÚ/TN/DNL		Nadstandardní asistence		Náklady na nájem náhradního vozidla		GAP		Základní pojistné	Základní pojistné CELKEM
							Limut	Pojistné	Limut	Pojistné	Osob a výdělečná	zákł. limut 100/200/20	Násobek	Pojistné	Typ	Pojistné	Limut	Pojistné	Limut	Pojistné		
1		NP																				0 Kč
2		Maro																				0 Kč
3		Maro																				0 Kč
4		Škoda	Octavia	110 000 Kč	MAX	5%, min 5 000 Kč			20 000 Kč	3 100 Kč			2	799 Kč			7 dní / 7 000 Kč	750 Kč			9 460 Kč	14 010 Kč
5		Škoda	Octavia	130 000 Kč	MAX	5%, min 5 000 Kč			20 000 Kč	3 100 Kč			2	799 Kč			7 dní / 7 000 Kč	750 Kč			11 180 Kč	15 730 Kč
6		Citroen	Berlingo	181 000 Kč	MAX	5%, min 5 000 Kč			20 000 Kč	3 100 Kč			2	799 Kč			7 dní / 7 000 Kč	750 Kč			15 566 Kč	20 116 Kč
7		Dacia	Dokker	236 000 Kč	MAX	5%, min 5 000 Kč			15 000 Kč	2 480 Kč			2	799 Kč			7 dní / 7 000 Kč	750 Kč			23 001 Kč	26 931 Kč
8		Škoda	Superb	343 000 Kč	MAX	5%, min 5 000 Kč			30 000 Kč	4 960 Kč			2	799 Kč			7 dní / 7 000 Kč	750 Kč			32 951 Kč	39 361 Kč
9		Fiat	Ducato	428 000 Kč	MAX	5%, min 5 000 Kč			20 000 Kč	3 100 Kč			2	1 400 Kč			7 dní / 7 000 Kč	750 Kč			40 522 Kč	45 772 Kč
10		Suzuki	Vitara	394 000 Kč	MAX	5%, min 5 000 Kč			15 000 Kč	2 480 Kč			2	799 Kč			7 dní / 7 000 Kč	750 Kč			34 742 Kč	38 672 Kč
11		Toyota	C HR	503 000 Kč	MAX	5%, min 5 000 Kč			20 000 Kč	3 100 Kč			2	799 Kč			7 dní / 7 000 Kč	750 Kč			52 181 Kč	56 731 Kč
12		Škoda	Rapid	230 000 Kč	MAX	5%, min 5 000 Kč			15 000 Kč	2 480 Kč			2	799 Kč			7 dní / 7 000 Kč	750 Kč			21 776 Kč	25 706 Kč
13		Toyota	RAV	969 000 Kč	MAX	5%, min 5 000 Kč			30 000 Kč	4 960 Kč			2	799 Kč			7 dní / 7 000 Kč	750 Kč			59 785 Kč	66 195 Kč
14		Dacia	Sandero	320 000 Kč	MAX	5%, min 5 000 Kč			20 000 Kč	3 100 Kč			2	799 Kč			7 dní / 7 000 Kč	750 Kč			20 050 Kč	24 600 Kč
15		Citroen	Berlingo	800 000 Kč	MAX	5%, min 5 000 Kč			20 000 Kč	3 100 Kč			2	799 Kč			7 dní / 7 000 Kč	750 Kč			45 864 Kč	50 414 Kč
16		Ford	Transit	345 000 Kč	MAX	5%, min 5 000 Kč			20 000 Kč	3 100 Kč			2	799 Kč			7 dní / 7 000 Kč	750 Kč			33 624 Kč	38 174 Kč
17		Škoda	Octavia combi	906 262 Kč	MAX	5%, min 5 000 Kč			15 000 Kč	2 480 Kč			2	799 Kč			7 dní / 7 000 Kč	750 Kč	3 roky	15 000 Kč	51 956 Kč	70 886 Kč
18		Škoda	Kodiaq	1 320 559 Kč	MAX	5%, min 5 000 Kč			20 000 Kč	3 100 Kč			2	799 Kč			7 dní / 7 000 Kč	750 Kč	3 roky	18 000 Kč	87 065 Kč	109 615 Kč

Příloha č. 3

Pojištění vozidel - požadavek na rozsah pojištění

P Č	Značka a typ vozidla	Rok výroby	RZ	VIN	HAV (obecná cena)	Povinné ručení	Havarijní pojištění	SKLA	Limit zavazadla	Úraz	Zapůjčení náhradního vozidla	GAP
1	NP	2001		TK9NP217514AP3355		ANO	NE	NE	- Kč	NE	NE	NE
2	MARO	2010		TKMMS030H01MR0005		ANO	NE	NE	- Kč	NE	NE	NE
3	MARO	2012		TKMMS030LC1KR2077		ANO	NE	NE	- Kč	NE	NE	NE
4	ŠKODA OCTAVIA	2012		TMBJT21Z2C2146557	110 000 Kč	ANO	ANO	20 000 Kč	20 000 Kč	ANO	ANO	NE
5	ŠKODA OCTAVIA	2014		TMBJF7NE9E0036681	130 000 Kč	ANO	ANO	20 000 Kč	20 000 Kč	ANO	ANO	NE
6	CITROEN BERLINGO	2015		VF77JBHY6FJ707336	181 000 Kč	ANO	ANO	20 000 Kč	20 000 Kč	ANO	ANO	NE
7	DACIA DOKKER	2015		UU10SDCH554110687	236 000 Kč	ANO	ANO	15 000 Kč	20 000 Kč	ANO	ANO	NE
8	ŠKODA SUPERB	2016		TMBAH7NP8G7048598	343 000 Kč	ANO	ANO	25 000 Kč	20 000 Kč	ANO	ANO	NE
9	FIAT DUKATO	2017		ZFA25000002C59924	428 000 Kč	ANO	ANO	20 000 Kč	20 000 Kč	ANO	ANO	NE
10	Suzuki VITARA	2018		TSMLYE21S00470819	394 000 Kč	ANO	ANO	15 000 Kč	20 000 Kč	ANO	ANO	NE
11	TOYOTA-C-HR	2018		NMTKZ3BX0R095043	503 000 Kč	ANO	ANO	20 000 Kč	50 000 Kč	ANO	ANO	NE
12	ŠKODA RAPID	2017		TMBER6NH9J4501931	230 000 Kč	ANO	ANO	15 000 Kč	20 000 Kč	ANO	ANO	NE
13	TOYOTA RAV	2022		JTMB63FV20D062830	969 000 Kč	ANO	ANO	25 000 Kč	20 000 Kč	ANO	ANO	NE
14	DACIA SANDERO	2020		UU1B5220695833423	320 000 Kč	ANO	ANO	20 000 Kč	20 000 Kč	ANO	ANO	NE
15	CITROEN BERLINGO	2023		VR7EZZKXZPJ633813	800 000 Kč	ANO	ANO	20 000 Kč	20 000 Kč	ANO	ANO	NE
16	FORD TRANSIT	2014		WFOXXTTGXJ11886	345 000 Kč	ANO	ANO	20 000 Kč	20 000 Kč	ANO	ANO	NE
17	ŠKODA OCTAVIA COMBI	2023		TMBJJ8NXXRY008966	906 262 Kč	ANO	ANO	15 000 Kč	20 000 Kč	ANO	ANO	ANO
18	ŠKODA KODIAQ STYLE	2023		TMBLN9NS9R8516014	1 320 559 Kč	ANO	ANO	20 000 Kč	20 000 Kč	ANO	ANO	ANO

Pojištění vozidel - Technická specifikace vozidel

P Č	Značka a typ vozidla	Druh vozidla	Rok výroby	RZ	VIN	VÝKON	HMOTNOST (kg)	OBJEM (ccm)	POČET SEDADEL	ZABEZPEČENÍ
1	NP přívěs	přívěs	2001		TK9NP217514AP3355	0	750	0	0	
2	MARO přívěs	přívěs	2010		TKMMS030H01MR0005	0	750	0	0	
3	MARO přívěs	přívěs	2012		TKMMS030LC1KR2077	0	750	0	0	
4	ŠKODA OCTAVIA	OA	2012		TMBJT21Z2C2146557	77	1 700	1 598	5	imobilizér
5	ŠKODA OCTAVIA	OA	2014		TMBJF7NE9E0036681	66	1 887	1 598	5	imobilizér
6	CITROEN BERLINGO	OA	2015		VF77JBHY6FJ707336	73	2 060	1 560	5	imobilizér
7	DACIA DOKKER	OA	2015		UU10SDCH554110687	55	1 803	1 461	5	imobilizér
8	ŠKODA SUPERB	OA	2016		TMBAH7NP8G7048598	110	2 000	1 968	5	imobilizér
9	FIAT DUKATO	OA	2017		ZFA25000002C59924	110	3 000	2 287	9	imobilizér

10	Suzuki VITARA	OA	2018		TSMLEY21S00470819	88	1 730	1 586	5	imobilizér
11	TOYOTA-C-HR	OA	2018		NMTKZ3BXX0R095043	72	1 860	1 798	5	imobilizér
12	ŠKODA RAPID	OA	2017		TMBER6NH9J4501931	81	1 645	999	5	imobilizér
13	TOYOTA RAV	OA	2022		JTMB63FV20D062830	131	2 225	2 487	5	imobilizér
14	DACIA SANDERO	OA	2020		UU1B5220695833423	54	1 495	999	5	imobilizér
15	CITROEN BERLINGO	OA	2023		VR7EZZKXZPJ633813	100	2 060	1	5	imobilizér
16	FORD TRANSIT	OA	2014		WF0XXXTTGXEJ11886	74	3 100	2 198	3	imobilizér
17	ŠKODA OCTAVIA COMBI	OA	2023		TMBJJ8NXXRY008966	110	1 902	1 968	5	imobilizér
18	ŠKODA KODIAQ STYLE	OA	2023		TMBLN9NS9R8516014	147	2 410	1 968	5	imobilizér + aut zamýkání voliči páky

město SOKOLOV - POJISTNÝ PROGRAM
(minimální podmínky pojištění)

1. Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla, havarijní pojištění a doplňková pojištění.

A) Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla – povinné ručení – POV

Územní rozsah pojištění: dle §4 Vyhlášky Ministerstva financí č.205/1999 Sb., kterou se provádí zákon č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla

Minimální limit plnění na 1 vozidlo

újmy na zdraví třetích osob: 150.000.000 Kč

újmy na věci třetích osob: 150.000.000 Kč

Doplňkové připojištění nákladů právní ochrany s limitem pojistného plnění 10.000 Kč.

Počet pojištěných vozidel – Podrobné vymezení kategorií vozidel a jejich počet je uveden v příloze č. 1 této zadávací dokumentace veřejné zakázky – seznam pojištěných vozidel pojištěného.

Povinné ručení navíc zahrnuje:

Pojištění základní asistence.

Úrazové pojištění nezletilých dětí ve vozidle.

Pojištění zavazadel ve vozidle s limitem pojistných plnění uvedených v příloze č. 1 pro všechny pojistné události vzniklé v průběhu jednoho pojistného roku.

Pojištění pro případ poškození nebo zničení vozidla živelní událostí.

Pojištění pro případ poškození zaparkovaného vozidla zvířetem.

Pojištění pro případ poškození nebo zničení jedoucího vozidla srážkou se zvířetem.

Úrazové pojištění řidiče ve vozidle.

B) Havarijní pojištění – HAV

Územní rozsah pojištění: Česká republika a Evropa s výjimkou bývalých států SSSR, které nejsou členy Evropské unie

Rozsah pojistného krytí: Allrisk = havárie, odcizení, živelní událost, vandalismus, pojištění pro případ poškození nebo zničení vozidla zvířetem a samostatných škod na ráfcích a pneumatikách. Pojistitel poskytne pojistné plnění i v případě požáru definovaného jako oheň vzniklý mimo vozidlo působením přírodních sil nebo jednáním osob, který se rozšířil do prostoru, kde se vozidlo nacházelo a zapříčinil jeho poškození či zničení, oheň způsobený zkratem nebo hořením elektrického zařízení, oheň vzniklý ve vozidle, způsobený technickou závadou nebo jednáním třetích osob. Pojištění se vztahuje i na škody způsobené průvodními jevy požáru tj. působením tepla, zplodin hoření vznikajících při požáru a dále působením hasební látky použité při zásahu proti požáru. **Havarijní pojištění vybraných vozidel bude sjednáno pouze na určená vozidla.**

Spoluúčast: 5 %, min. 5.000 Kč – osobní vozidla specifikována a uvedena v příloze této zadávací dokumentace veřejné zakázky – seznam pojištěných vozidel pojistníka a pojištěného.

Požadavek na zpracování ceny

Kategorizace pojistného dle typu vozidla a výše pojistné částky. Pojištění je sjednáno na novou cenu nebo obecnou cenu. Cena nového vozidla včetně výbavy doložená fakturou vystavenou autorizovaným prodejcem nových vozidel v ČR. Pojistitel akceptuje pojistnou částku stanovenou pojistníkem nebo zprostředkovatelem. Stanovení výchozí ceny vozidla pro výpočet pojistného je vždy na straně pojistníka nebo zprostředkovatele. Specifikace pojistných částek je uvedena v příloze této zadávací dokumentace veřejné zakázky – seznam pojištěných vozidel pojistníka a pojištěného.

Další požadavky na pojištění (nestandardní výbava)

Polepy

Pojištění se vztahuje u každého vozidla vždy i na polepy, reklamní nápisy a malby všeho druhu na vozidlech. Cena polepů včetně montáže je zohledněna v pojistné částce vozidla.

Výbava vozidel

Pojištění se vztahuje u každého vozidla vždy i na standardní, nadstandardní a zvláštní výbavu vozidla nebo jiné předměty vztahující se k vozidlu nebo jeho provozu, jejichž **hodnota je zahrnuta v pojistné částce** (zvukové a výstražní zařízení-majáky, radiotelefon, videotechniku, tažné zařízení ad.).

Asistenční služby

Pojištění zahrnuje u každého vozidla vždy i asistenční služby, a to v souvislosti s havárií vozidla i v souvislosti s poruchou vozidla.

Pojištění nákladů na nájem náhradního vozidla – zdarma k HAV do limitu 5.000 Kč.

Zabezpečení

Vozidla jsou vybavena standardním zabezpečením dodávaným výrobcem. Ujednává se, že pojistitel akceptuje způsob zabezpečení jednotlivých vozidel. Zabezpečení vozidla nemá vliv na cenu/sazbu pojistného a pojistitel nebude vyžadovat vyšší typy zabezpečení s ohledem na pojistnou částku.

Úplná (totální) škoda

Rozumí se takové zničení nebo takové poškození vozidla, které je technicky neopravitelné nebo náklady **na opravu jsou rovný, nebo převyšují obvyklou tržní cenu vozidla**, kterou mělo bezprostředně před pojistnou událostí.

V případě totální škody je pojistitel povinen poskytnout pojistné plnění rovnající se ceně vozidla obvyklé v místě a čase bezprostředně před škodní událostí, snížené o reálnou cenu jeho zbytků a výši spoluúčasti. Limit pojistného plnění je výše pojistné částky vozidla.

Parciální (částečná) škoda

Pojistné plnění při parciálních škodách bude poskytováno v úrovni cen nových dílů a nebude uplatňována amortizace.

C) Doplnková pojištění

Pojištění všech skel

Pojištění se vztahuje na čelní, zadní, boční a střešní skla oken sloužících k výhledu z pojištěného vozidla včetně autobusů. Pojištění se vztahuje také na panoramatické střechy, střešní okna, dešťové senzory, ochranné fólie.

Územní rozsah pojištění: viz POV

Spoluúčast: 0 Kč

Pojištění se bude vztahovat „na jednu a každou pojistnou událost“ v jednom pojistném roce. Pojištění pro případ náhlého poškození nebo zničení pojištěných skel havárií, živelní událostí nebo zničení úmyslným jednáním cizí osoby. Při opravě okenních skel v nesmluvním servise nebude uplatněno krácení pojistného plnění.

Úrazové pojištění přepravovaných osob

Územní rozsah pojištění: viz HAV

Pojistné částky: jsou uvedeny v příloze této zadávací dokumentace veřejné zakázky – seznam pojištěných vozidel pojistníka a pojištěného.

Spoluúčast: 0 Kč

Úrazové připojištění se vztahuje na počet míst ve vozidle dle technického průkazu vozidla. Pojistné částky se vztahují na každou osobu.

Pojistné částky:

Pro případ smrti způsobené úrazem – 200.000 Kč

pro případ trvalých následků způsobených úrazem 400 000 Kč

denní odškodné za dobu hospitalizace 100 Kč

denní odškodné za dobu nezbytného léčení 100 Kč

Pojištění zavazadel

Územní rozsah: viz. HAV

Pojistné částky: jsou uvedeny v příloze této zadávací dokumentace veřejné zakázky – seznam pojištěných vozidel pojistníka a pojištěného.

Spoluúčast: 0 Kč

Pojištění pro případ náhlého poškození nebo zničení pojištěných zavazadel havárií, živelní událostí nebo odcizením či zničením jednáním cizí osoby.

D) Pojištění GAP

Pojištění pro případ doplatku rozdílu mezi obvyklou cenou vozidla v době škody a pořizovací cenou vozu pro případ odcizení nebo totální škody. V příloze č. 2 jsou pořizovací fa za nákup vozidel, u kterých je požadováno pojištění.

Garantovaná doba – 3 roky.

Škodní průběh klienta je od 1. 1. 2021 do 44ti%.

Od roku 2022 se řešilo 11 škod z havarijního pojištění a 4 škody z povinného ručení.